

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Hot Air Holding ApS

Rødsbækvej 11
5370 Mesinge

CVR nr. 33600038

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Dirigent

Anders Nørby-Lie

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hot Air Holding ApS
Rødsbækvej 11
5370 Mesinge

CVR-nr.: 33600038
Stiftelsesdato: 19. april 2011
Hjemsted: Kerteminde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Nørby-Lie

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer. Derudover udbydes konsulentytelser indenfor mineral- og råstofindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 260.587.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	259.402	6.920
1. Personaleomkostninger	-87.100	-30.120
Resultat før finansielle poster	172.302	-23.200
Indtægter af kapitalinteresser	26.140	-63.918
Andre finansielle indtægter	93.642	13.475
Andre finansielle omkostninger	-31.497	-6.324
Ordinært resultat før skat	260.587	-79.967
Skat af årets resultat	-52.339	-116
ÅRETS RESULTAT	208.248	-80.083
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.140	-63.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	160.000
Overført resultat	114.608	-176.165
Disponeret i alt	208.248	-80.083

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>4.465.939</u>	<u>4.439.799</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.465.939</u>	<u>4.439.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.465.939</u>	<u>4.439.799</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.611
Andre tilgodehavender	<u>970</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender i alt	<u>970</u>	<u>1.671</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>408.285</u>	<u>347.254</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>408.285</u>	<u>347.254</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>242.013</u>	<u>187.546</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>242.013</u>	<u>187.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.268</u>	<u>536.471</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.117.207</u>	<u>4.976.270</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.324.130	4.297.990
Overført overskud	527.985	413.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	160.000
Egenkapital i alt	4.999.615	4.951.366
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475	3.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Selskabsskat	48.520	0
Anden gæld	68.596	21.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.592	24.904
Gældsforpligtelser i alt	117.592	24.904
PASSIVER I ALT	5.117.207	4.976.270

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023
Lønninger	-62.100	-120
Pensioner	-25.000	-30.000
	-87.100	-30.120

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

21st North ApS, Svendborg	502.784	-549.063	30 %
Xploration Services Greenland A/S, Nuuk	14.383.680	636.198	30 %

2024 **2023**

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	408.285	338.404
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	73.000	-2.068

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.